CÂMARA MUNICIPAL
DE BENTO GONÇALVES
PROTOCOLO N°
DE
AS  	 HORAS ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

Nen" PALÁCIO 11 DE OUTUBRO

EMENDA ADITIVA AO PROJETO DE LEI N° 192

DISPÕE SOBRE AS DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS PARA O EXERCÍCIO
FINANCEIRO DE 2012 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

14—SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS

14.01 — Secretaria Municipal de Viação e Obras Públicas
PPA AÇÕES LDO OBJETIVOS RECURSOS LIVRE VINCULADO FUTUROS

352
1258 —

Construção
de Trevos

Construção de
trevos nos seguintes
locais:

Construção de
trevo na Rua
Nelson Carraro no
entroncamento
com as Ruas
Victório Carraro;
José Giordani;
Nelson Carraro,
Bairro Santo
Antão.

Próprios 90.000,00

Sala das Sessões, 8 de outubro de 2011.

Vereador GIL -AR PESSUTTO
1° Secretário da Mesa

Líder da Bancada do PSDB

	Page 1